ex una parte et tenementum Willelmi Ringer ex altera parte in

longitudine et latitudine et decem acras terrae. Datum apud

Clare de Radungilly 3 die Novembris 1333.

(Ex chron. Frat. Min. de Clare in MS. F. 4, 3, p. 11, T.C.D.

and MS. Lansd. 418, f. 73^)

1 33-. 4 March. Death of Guardian of Ross.
4

Pridie Non. Marcii, Dominica quarta scilicet xl^ obiit frater

Adam de Callan, gardianus de Ros, vir gratiosus et dilectus, qui

xxiiij annis continue fuit gardianus apud Rps (Clyn, p. 25).
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»334-5' Royal Alms.

Liberate fratribus minoribus de Dublin, Drogheda, Cork,

Waterford, Lymeric et Athlon, i i6s. 8d. de elemosina Regis con-

stituta per \ an', i Aug. 1334 {Cal. P,C. Hib, p. 38, No. 24:
Claus. 8 Edw. III.).

Liberate [iisdem] 35 marcas eis pro i anno concessas, 20

Jan. 1335 {ibid. p. 39, No. 71).

Rex Thesaurario, etc. Liberate Fratribus Minoribus [ut

supra] £\\ 13s. 4s. a vigesimo die Feb. anno R. nono usque ad

20 Aug. proxime seq. viz. per dimid. an. in partem solutionis

35 marcarum. Teste Johanne Darcy Justic. nostro Hib. apud

Dublin, 28 Nov. A° IX (Harris, Collect. Vol. II, p. 132 : Cal. P.C.

Hib. p. 41, No. 17).

Eodem modo mandatum est de alio quarterio finito in 20

diem Feb. sequentem. Teste eodem Justiciario, 16 Dec. A° IX

(Harris, ibid., Cal. P.C. Hib. p. 41, No. 18).

^ZZS' 4 May. Burials at Kilkenny.

Die Jovis in crastino Invencionis Sancte Crucis, occiditur

dominus Remundus le Ercedekne cum duobus filiis suis Patricio

et Silvestro, dominus Willelmus le Ercedekne et de illo cogno-
mine xi. per Leyath O'Morthe,^ filios et familiam suam, in par-

liamento apud Clar-Goly: et Thomas de Bathe, Geraldus Bagot
et alii, usque circiter quinquaginta. Hie Remundus cum duobus

primogenitis ejus et domino Willelmo avunculo suo, et aliis

tribus de cognomine eorum, in septem feretris simul et continue

per villam Kilkennie, cum multorum planctu, ad locum Fratrum

Minorum deferuntur tumulandi (Clyn, p. 26).

1335. 12 June. Expenses for Guardian of Kildare in Scotland.

Quia concordatum est quod frater Andreas Leynagh gar-
dianus domus Fratrum Minorum de Kildaria, qui nuper pro-
ficiscebatur in nuncium Regis ad partes insularum Scocie tract-

aturus cum Johanne de Insula super retinencia sua et aliis dicen-

dis et sciendis ex parte Regis habeat 60s. mandatur quod liberari

fac' {Cal. P.C, Hib. p. 41 : Rot. Claus. 9 et 10 Edw. III.).

1
Leysaght O'Morthe or O'More {ue Clyn, pp. 27, 29, 30, 61).
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1336. Foundation of Carrickbeg.